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Pierwszym elementem pracy nad wyjazdem, było skomunikowanie się z         
biurem SJO Glossa, w celu otrzymania informacji o terminie wyjazdu oraz o            
szkole w której będę odbywała letni kurs języka hiszpańskiego.Kolejnym         
etapem było zaplanowanie podróży, w związku z tym wyszukałam połączenie          
tanimi liniami lotniczymi Ryanair do Barcelony Girony.  

Następnie sprawdziłam możliwości połączenia bezpośrednio z lotniska       
do Barcelony. Kolejnym krokiem było zadbanie o zakwaterowanie –mieszkanie         
w centrum Barcelony, oddalone od szkoły ok. 30 minut (pieszo). Lub 10 min.             
metrem .W celu zarezerwowania nawiązałam kontakt z osobą wynajmująca         
mieszkania i ustaliłam godziny naszego przybycia i warunki zakwaterowania.         
Żeby lepiej poznać miasto zakupiłam przewodnik po Barcelonie oraz         
wyszukałam informacji w Internecie. Był to mój pierwszy wyjazd do Hiszpanii, dlatego zapoznałam się              

podłożem kulturowym, aby lepiej poznać jej mieszkańców, zwłaszcza        
Katalończyków, ciekawymi miejscami, które warto obejrzeć i na co zwrócić          
szczególną uwagę.  

Aby lepiej przygotować się do pobytu w szkole, zapisałam się na kurs w szkole              
językowej OK. English Course podczas którego zapoznałam się z podstawowym          
słownictwem, niezbędnym do komunikacji, gdzie korzystałam z podręcznika „ Język          
hiszpański dla początkujących”, wydawnictwa Wiedza Powszechna. Zakupiłam       
również rozmówki polsko –hiszpańskie, z możliwością słuchania ich na stronie          
internetowej, za pomocą MP3. Zapoznałam się też z planem Barcelony, aby           
sprawnie poruszać się po mieście. 

Wnioski:  

● zapoznałam się z kultura Hiszpanii, 
● wykształciłam umiejętności samodzielnego wyszukiwania lotów, połączeń, zakwaterowania i 

poruszania się po Barcelonie, 
● nauczyła się słówek niezbędnych do komunikacji w języku hiszpańskim. 

 


